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Natur- och trafiknämnden 

Yttrande om remiss avseende ansökan om bygglov för 
nybyggnation av återvinningsstation, B 2016-000305  

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden förordar att Miljö- och stadsbyggnadsnämnden avslår ansökan 
om bygglov för nybyggnation av återvinningsstation på del av fastigheten Tollare 5:1 enligt 
bilaga 6 till tjänsteskrivelsen. 

Sammanfattning 
Ansökan gäller bygglov för återvinningsstation på fastighet som omfattas av detaljplan DP 
508, se tjänsteskrivelsens bilaga 1 och 2. Området som avses ingår i befintlig parkeringsyta 
tillhörande Tollare naturreservat och är den enda parkering som försörjer stora delar av 
reservatet. Parkeringen är utpekad i naturreservatets skötselplan och ska enligt denna 
behållas. En återvinningsstation på ytan skulle väsentligt minska möjligheterna till parkering 
och därmed allmänhetens tillgång till naturreservatet. Det skulle även innebära en ökad 
mängd skräp i naturreservatet. För att bygglov ska kunna medges krävs dispens från 
reservatets föreskrifter. 
 
I yttrande om detaljplan 508 från Tekniska nämnden daterat 2008-02-19 står det bland 
annat om behovet av minst en återvinningsstation i området, se tjänsteskrivelsens bilaga 3.  
I beslut från miljö- och stadsbyggnadsnämnden daterad 2008-11-24 föreslås att den yta som 
pekats ut som plats för en återvinningsstation undantas från planförslaget och ingen 
ersättningsyta föreslås, se tjänsteskrivelsens bilaga 4.  
 
Kommunfullmäktige beslutade enligt miljö- och stadsbyggnadsnämndens förslag, 
återvinningsstationen skulle undantas från planen, se tjänsteskrivelsens bilaga 5. 
 
Natur- och trafiknämnden hänvisar till kommunfullmäktiges beslut att inte placera en 
återvinningsstation på föreslagen yta.  Problemet med att det saknas plats för en 
återvinningsstation i området kvarstår. 
 

Bilagor 
Bilaga 1 och 2, bygglovsremiss 
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Bilaga 3, yttrande på plan TN 
Bilaga 4, Beslut MSN 
Bilaga 5, Beslut KF 
Bilaga 6, Förslag till yttrande daterat 2016-05-11 
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